STPI- tubes en acier électrozingué
Tuyauterie heavy duty
Les tubes STPI sont fabriqués en acier soudé galvanisé par procédé sendzimir. Ils sont disponibles en
longueurs de 3000 mm (+/-2 mm) et de 6000 mm (+/-5 mm)
STPI - Steel pipe sendzimir galvanized Stpi - Dimensional sketch
Art.nr Ø (mm) L (mm) T (mm) Poids (kg)
STPI-050-60 50 6000 1.25 9
STPI-063-60 63 6000 1.25 11,5
STPI-076-60 76 6000 1.5 16,6
STPI-089-60 89 6000 1.5 *
STPI-102-60 102 6000 1.5 22,2
STPI-108-60 108 6000 1.5 23,6
STPI-114-60 114 6000 1.5 *
STPI-127-60 127 6000 1.5 27,8
STPI-152-60 152 6000 1.5 33,6
STPI-203-60 202 6000 1.5 *
Art.nr Ø (mm) L (mm) T (mm) Poids (kg)
STPI-050-30 50 3000 1.25 4,5
STPI-063-30 63 3000 1.25 5,8
STPI-076-30 76 3000 1.5 8,3
STPI-089-30 89 3000 1.5 *
Art.nr Ø (mm) L (mm) T (mm) Poids (kg)
STPI-102-30 102 3000 1.5 11,1
STPI-108-30 108 3000 1.5 11,8
STPI-114-30 114 3000 1.5 *
STPI-127-30 127 3000 1.5 13,9
STPI-152-30 152 3000 1.5 16,8
STPI-203-30 202 3000 1.5 23
LAJAC France SARL www.lajac.fr 45 rue d'Ennevelin 59242 Templeuve-en-
Pévèle
+33 (0) 805 360 832 adv@lajac.fr